PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2461/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE OPERAÇÃO TAPA-
BURACOS NA RUA NORMA MARIA
RENNER, BAIRRO NOGUEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de operação tapa-buracos na
Rua Norma Maria Renner, Bairro Nogueira.

 JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, pois devido às fortes chuvas, esse buraco esta entrando muita água e
podendo no futuro fazer um grande estrago para os moradores ou mesmo para os que residem
próximo.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2021

JÚNIOR CORUJA
 Vereador

Data do documento: 09/02/2021 - 15:24:43 Data do Processo: 09/02/2021 - 16:25:3
Processo: 2461/202